

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۰۱ مارچ ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

## وزراء، قومندان ها و وکیلان حامدکرزی و اشرف غنی فراری در خارج چه می کنند؟



دولت های متجاوز برای نمایش دموکراسی صادراتی خود به تعدادی از آدم های دزد، بی وجدان و قواد  
ضرورت داشت که در بدل پول از ناموس و آبرو و زن و فرزند خود می گذشتند.  
آنها در طول سالهایی که در پاکستان رفت و آمد داشتند و از طریق «آی اس آی» وهم چنان در وجود تکنوکراتانی  
که در خدمت «سیا» و سازمان های جاسوسی، انگلستان، آلمان، فرانسه و اسرائیل و بقیه کشور ها قرار گرفته بودند  
چنین افرادی را از زنان روسپی تا مردان قواد سره چین کرده به حیث وکیل رئیس و وزیر در خدمت اهداف خود  
قرار دادند.

تا دموکراسی و حقوق بشر را در کشور مستعمره خود بهتر تمثیل کنند.

در مدت کمی به جز چند وکیل انگشت شمار که فریب دموکراسی را خورده بودند ولی تا آخر خیانت همکاری با اشغالگران را آلودگی های مادی نیامیختند بقیه وکیلان، شورا را به روسپی خانه تبدیل نمودند و وزراء و رؤسای صاحب اختیار ارگ را به فاحشه خانه تبدیل کردند.

بعد از فرار سر دسته عناصر اوباش و کلا و وزرائی که وظیفه اصلی شان قوادی بود فاحشه خانه شورا وارگ را به خارج از کشور انتقال دادند تا هم خود لذت ببرند و هم معاش بی ننگی را کمائی نمایند.

این انسان های پلید و خاین به خاک که ذره ای وجدان و حیثیت نداشتند و ندارند به علاوه فاحشه های دور و بر شان پول های کمی را که برای مردم افغانستان تخصیص داده شده بود، نیز دزدیده به خارج انتقال دادند.

با پول های باد آورده و زنان ارگ و شورا در شهر استابول ترکیه مراسم عیاشی نوع پارلمانی و فاحشه خانه ارگ را دوباره احیاء کرده به عیاشی و زن بازی، شراب و بچه بازی که در این مسلک ها مهارت کسب کرده اند راه اندازی نموده اند.

گرچه (ارگ و پارلمان) افغانستان در داخل و خارج به حیث دو مکان فساد و فحشاء معروف بود ولی اربابان اروپائی شان که خود دست کمی از جواسیس افغان خود در بی آبروی ندارند از درز این اخبار در خارج کشور جلوگیری می کردند. این جواسیس که حیثیت و وجدان خود را سالها قبل از دست داده بودند و آبروی ندارند که شرم کنند امروز با آبروی چهار پناهنده که در کشور های ایران ترکیه و پاکستان پناهنده شده اند بازی می کنند تا آنها را در انظار مردم کشور های متذکره مانند خود ذلیل معرفی کنند.

امروز در افغانستان قحطی بیداد می کند و مردم برای خوردن، نان خشک هم ندارند ولی (وزیر صاحب وقومندان پولیس کابل) که در عکس بالا در یکی از محلات فساد که از پول های دزدی بنا کرده اند مشغول تماشای رقص روسپیانی که از جمع روسپی های پارلمان وارگ با خود برده اند، هستند.

تمام این بی ناموسان در دوی، ترکیه، ایران و سایر جاها همان بساط عیاشی ارگ و پارلمان را دوباره هموار کرده اند.

دزدان خاین در خانه های شخصی خود زنان و دختر می رقصانند ولی زنان دردمند کشور برای یک لقمه نان جگر گوشه های خود را می فروشند.

این ها برادران طالب اند و هر کدام شان که به کابل یا برای بردن بقیه دارائی های خود یا برای فروش املاک خود دوباره می آیند از طرف طالبان پذیرائی می شوند.

وکیلان، و زیران و قومندان های ما در خارج کشور مصروف عیاشی اند و دختران وطنپرست با تحمل تازیانه و زندان و تحقیر برای به دست آوردن حیثیت انسانی خود هستند که توسط نماینده های خدا در کشوری به نام افغانستان سلب گردیده است. به اینها باید گفت:

شما بی وجدان ها شرم ندارید و آدم های دیوئی هستید که غیرت هم ندارید اما کاش زنان و دختران تان یکی کمی غیرت از شیر زنان کشور یاد بگیرند تا آنها در راه فساد شما قدم نگذارند.